
 
 

UCHWAŁA NR LXI/365/2023 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie limitów na wydatki inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  23 423 669,52 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 6 303 530,80 zł, 

– dochody bieżące 17 120 138,72 zł,  

-  wydatki ogółem 28 211 855,13 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 9 105 203,77 zł, 

– wydatki bieżące 19 106 651,36 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 4724



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXI/365/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 18 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 141 337,83 -35 000,00 5 106 337,83 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 801 376,83 -35 000,00 3 766 376,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 415 700,00 -35 000,00 2 380 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 224 377,88 35 000,00 1 259 377,88 
 90095  Pozostała działalność 103 235,58 35 000,00 138 235,58 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

Razem: 28 211 855,13 0,00 28 211 855,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4724



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXI/365/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 18 września 2023 r. 

Zmiany w planie limitówi na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 35 000,00 39 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

   Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Łęki Szlacheckie 0,00 35 000,00 35 000,00 
Razem 8 923 570,70 35 000,00 8 958 570,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4724


	UCHWAŁA NR LXI/365/2023 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	pauza – w § 3

	pauza –
	tir. - (2)
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2023rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie limitówi na zadania inwestycyjne realizowane w2023 roku


		2024-06-11T13:03:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




